
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r.poz.103z późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia 

3) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.33.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 35 134,00 0,00 35 134,00 
W Własne 0,00 35 134,00 0,00 35 134,00 
     852 Pomoc społeczna 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 

     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 26 334,00 0,00 26 334,00 
          85395 Pozostała działalność 0,00 26 334,00 0,00 26 334,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 26 334,00 0,00 26 334,00 

     855 Rodzina 0,00 6 100,00 0,00 6 100,00 
          85595 Pozostała działalność 0,00 6 100,00 0,00 6 100,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 6 100,00 0,00 6 100,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.33.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 939 000,00 28 885,12 3 469,12 4 964 416,00 
W Własne 4 939 000,00 28 885,12 3 469,12 4 964 416,00 
     600 Transport i łączność 4 772 000,00 169,12 169,12 4 772 000,00 
    60016 Drogi publiczne gminne 4 772 000,00 169,12 169,12 4 772 000,00 
   2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 169,12 0,00 169,12 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 772 000,00 0,00 169,12 4 771 830,88 
     750 Administracja publiczna 167 000,00 3 300,00 3 300,00 167 000,00 
    75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 0,00 3 300,00 156 700,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 0,00 3 300,00 156 700,00 
    75095 Pozostała działalność 7 000,00 3 300,00 0,00 10 300,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 3 300,00 0,00 10 300,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 25 416,00 0,00 25 416,00 
     85395 Pozostała działalność 0,00 25 416,00 0,00 25 416,00 
               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 25 416,00 0,00 25 416,00 

. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.33.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  37 562,00 1 951,99 1 951,99 37 562,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 37 562,00 1 951,99 1 951,99 37 562,00 
     W Własne 37 562,00 1 951,99 1 951,99 37 562,00 
          750 Administracja publiczna 37 562,00 1 951,99 1 951,99 37 562,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 37 562,00 1 951,99 1 951,99 37 562,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 500,00 0,00 1 951,99 33 548,01 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 845,99 0,00 2 845,99 
                    4480 Podatek od nieruchomości 1 062,00 106,00 0,00 1 168,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.33.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz      
 Razem:  7 724,00 17 442,00 7 724,00 17 442,00 
005 Centrum Usług Społecznych 7 724,00 17 442,00 7 724,00 17 442,00 
     W Własne 0,00 9 718,00 0,00 9 718,00 
          852 Pomoc Społeczna 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 
               85295 Pozostała działalność 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 
                    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 
                    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 918,00 0,00 918,00 
               85395 Pozostała działalność 0,00 918,00 0,00 918,00 
                    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 900,00 0,00 900,00 
                    4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 18,00 0,00 18,00 
          855 Rodzina 0,00 6 100,00 0,00 6 100,00 
               85595 Pozostała działalność 0,00 6 100,00 0,00 6 100,00 
                    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 221,22 0,00 221,22 
                    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 5 712,78 0,00 5 712,78 
                    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 166,00 0,00 166,00 
     Z Zlecone 7 724,00 7 724,00 7 724,00 7 724,00 
          855 Rodzina 7 724,00 7 724,00 7 724,00 7 724,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 724,00 7 724,00 7 724,00 7 724,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 724,00 0,00 7 724,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 724,00 0,00 7 724,00 
 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.33.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  11 773,00 1 410,00 1 410,00 11 773,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 11 773,00 1 410,00 1 410,00 11 773,00 
     W Własne 11 773,00 1 410,00 1 410,00 11 773,00 
          801 Oświata i wychowanie 11 773,00 1 410,00 1 410,00 11 773,00 
               80101 Szkoły podstawowe 966,00 510,00 0,00 1 476,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 966,00 510,00 0,00 1 476,00 
               80107 Świetlice szkolne 10 593,00 400,00 1 410,00 9 583,00 
                    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 140,00 400,00 0,00 540,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 453,00 0,00 1 410,00 9 043,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

214,00 500,00 0,00 714,00 

                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 214,00 500,00 0,00 714,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.33.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  288 927,00 10 323,37 4 758,08 294 492,29 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 288 927,00 10 323,37 4 758,08 294 492,29 
     W Własne 288 927,00 10 323,37 4 758,08 294 492,29 
          801 Oświata i wychowanie 288 927,00 10 323,37 4 758,08 294 492,29 
               80101 Szkoły podstawowe 217 957,00 9 272,57 0,00 227 229,57 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 957,00 213,49 0,00 31 170,49 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 187 000,00 9 059,08 0,00 196 059,08 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 547,00 0,00 1 560,45 6 986,55 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 679,00 0,00 1 519,73 1 159,27 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 868,00 0,00 40,72 5 827,28 
               80107 Świetlice szkolne 14 423,00 0,00 502,21 13 920,79 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 423,00 0,00 502,21 13 920,79 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23 000,00 1 050,80 0,00 24 050,80 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 1 050,80 0,00 24 050,80 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

25 000,00 0,00 2 695,42 22 304,58 

                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 0,00 2 695,42 22 304,58 

 
 Wójt Gminy  

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.33.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  211 098,41 4 492,56 10 057,85 205 533,12 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 211 098,41 4 492,56 10 057,85 205 533,12 
     W Własne 211 098,41 4 492,56 10 057,85 205 533,12 
          801 Oświata i wychowanie 211 098,41 4 492,56 10 057,85 205 533,12 
               80104 Przedszkola 147 902,41 51,00 4 851,69 143 101,72 
                    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 0,00 51,00 42 949,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 1 699,41 51,00 0,00 1 750,41 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 203,00 0,00 4 800,69 98 402,31 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 885,00 0,00 1 885,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 885,00 0,00 1 885,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 992,00 0,00 5 206,16 35 785,84 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 992,00 0,00 5 206,16 35 785,84 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

21 204,00 3 556,56 0,00 24 760,56 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 204,00 54,50 0,00 14 258,50 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 000,00 3 502,06 0,00 10 502,06 

 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.33.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  152 922,00 2 783,76 2 783,76 152 922,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 152 922,00 2 783,76 2 783,76 152 922,00 
     W Własne 152 922,00 2 783,76 2 783,76 152 922,00 
          801 Oświata i wychowanie 152 922,00 2 783,76 2 783,76 152 922,00 
               80101 Szkoły podstawowe 110 100,00 653,88 1 785,07 108 968,81 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 653,88 0,00 19 153,88 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 600,00 0,00 1 785,07 89 814,93 
               80104 Przedszkola 27 760,00 265,53 998,69 27 026,84 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 265,53 0,00 9 265,53 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 760,00 0,00 998,69 17 761,31 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 362,00 1 551,53 0,00 14 913,53 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 362,00 1 551,53 0,00 14 913,53 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 700,00 312,82 0,00 2 012,82 

                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 312,82 0,00 2 012,82 

  
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.33.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  101 581,00 8 583,47 8 583,47 101 581,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 101 581,00 8 583,47 8 583,47 101 581,00 
     W Własne 101 581,00 8 583,47 8 583,47 101 581,00 
    801 Oświata i wychowanie 101 581,00 8 583,47 8 583,47 101 581,00 
              80101 Szkoły podstawowe 50,00 1,00 0,00 51,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 50,00 1,00 0,00 51,00 
    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 263,00 2 219,75 4 483,85 19 998,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 263,00 2 119,75 0,00 6 382,75 
 4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 0,00 100,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 000,00 0,00 4 483,85 13 516,15 
   80104 Przedszkola 26 328,00 1 731,11 725,87 27 333,24 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 964,00 1 631,11 0,00 8 595,11 
   4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 0,00 100,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 364,00 0,00 725,87 18 638,13 
    80107 Świetlice szkolne 12 957,00 500,00 1 602,82 11 854,18 
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 0,00 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 957,00 0,00 1 602,82 11 354,18 
    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 104,00 2 310,66 0,00 17 414,66 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 104,00 2 310,66 0,00 17 414,66 
     80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 412,00 1 720,95 0,00 3 132,95 

   4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 0,00 100,00 
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 412,00 1 620,95 0,00 3 032,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

23 467,00 100,00 1 770,93 21 796,07 

   4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 0,00 100,00 
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 467,00 0,00 1 770,93 21 696,07 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

